
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Iveta	ČERVENÁ

Název	práce Postupy	řízení	inovačního	procesu	ve	strojírenství

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Leština	Jan,	Ing.	CSc.

Autor	posudku Ing.	Jan	Lestina	CSc.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	se	osobně	podílela	na	inovačních	aktivitách,	které	jsou	postupně	realizovány	v	praxi.	Je
obdařena	výbornými	znalostmi	a	zpracováním	diplomové	práce	nabyla	zákušeností,	které	může
dále	uplatnit	ve	strategickém	rozhodování	a	podílet	se	na	přípravě	plánů	výroby	a	na	jejich
implementaci.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Co	považuje	Společnost	X	za	hlavní	limit,	který	může	brzdit	její	růt	a	vývoj?	Jak	Společnost	X
vnímáinovace	v	oblasti	Průmysl	4.0?

Datum:	04.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


